tỉnh Lâm Đồng (Văn bản ủy quyền lập ngày 01-6-2022). 

Bị đơn: Bà Nguyễn Thị M, sinh năm: 1955 

Địa chỉ: Tổ dân phố Đ, thị trấn N, huyện Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Bà Nguyễn Thị M có trách nhiệm trả cho ông Phạm Thanh S số tiền là 

986.000.000 đồng (chín trăm tám mươi sáu triệu đồng). 

Ông Phạm Thanh S phải trả cho bà Nguyễn Thị M 01 (một) bản chính 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn 

liền với đất số DA 872023 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lâm Đồng 

cấp ngày 25-01-2021 đứng tên bà Nguyễn Thị M.

[...]

người cao tuổi và điểm đ, khoản 1 Điều 12 Nghị quyết 

326/2016/UBTVQH14 của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định về án phí, 

lệ phí Tòa án nên bà Nguyễn Thị M được miễn nộp tiền tạm ứng án phí sơ 

thẩm theo quy định. 

Hoàn trả cho ông Phạm Thanh S số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

22.386.000 đồng (Hai mươi hai triệu ba trăm tám mươi sáu ngàn đồng) theo 

Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0003301 ngày 13-6-2022 của Chi cục thi 

hành án dân sự huyện Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành 

và không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.